

RFC emisor:

MUCL940713986

Nombre emisor:

LUIS ENRIQUE MUÑOZ CUAHUTLE

RFC receptor:

CBE810805ER1

Nombre receptor:

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA

Código postal del receptor:

90000

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

DF2EF9D3-B685-44FB-95BB-80BE2CE43B3E

No. de serie del CSD:

00001000000511523480

Código postal, fecha y hora de emisión:

90670 2024-07-22 12:14:11

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
27112200		4.00	H87	Pieza	495.69	1,982.76		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	PISTOLA ENGRAPADORA MANUAL C/GRAPAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,982.76	Tasa	16.00%	317.24
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112200		4.00	H87	Pieza	542.24	2,168.96				Sí objeto de impuesto.
Descripción	MARRO OCTAGONAL 8LBS C/MANGO FIBRA DE VIDRIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,168.96	Tasa	16.00%	347.03
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112200		3.00	KGM	Pieza	30.17	90.51				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CLAVO NORMAL DE 2 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	90.51	Tasa	16.00%	14.48
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112200		1.00	KGM	Pieza	73.28	73.28				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CLAVO DE CONCRETO DE 1"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	73.28	Tasa	16.00%	11.72
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112200		6.00	H87	Pieza	62.072	372.43				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CUTTER DE USO RUDO TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	372.43	Tasa	16.00%	59.59
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 4,687.94

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 750.06

Total

\$ 5,438.00

Sello digital del CFDI:

JJSQ0KCTGeHHlk5pd2N6QKJqlg6GZ/w0IltF3ynALqCyDuYT/0FRzTqZm38qARcAJGvLKAKk/Kv2uyQowRhntqbaHUMpioxoscCsyafgliLiwOx0y3ERhWxwn/PXk/vr5Z7CGKVMLb9FeiVK7iK7xkgrqnBAQgPSASkxMarHg3Rk3leyZnkwINMG19trAhZ46KEmoAsRCLoVSPw2cWRXn3B9EEuiywiwAxxw6rmBelAIZI7c9AiXXHaidtGdsDBJDzDtbA1Fa+3ygNpEFuepuTpKvke9o7peFEB1bLDOTrQ7s83srYDU6t7hBhywuK2nHJ2IS/xHUC9FmAMEd446mQ==

Sello digital del SAT:

F0I+9S0PfajxuWZpwT5iHxKc3Eofh33FKYozY+H4d6zWkuAeCEXNdZ0L8sf/7UzE7hQp6fB63eJ+qXFrzIefQJyU1Je9lqMd+IqxsU32L02YPvA9rnVpXjBqCJXnG2gSQpdjxDo6telG4j/4b4Glij0iuoiec96NvmGPc5l6cwVtsHllRwj6xfWd0t1UBGzukup9I72tSWb8R6z1nnUldz5M0C1p/RYHgm3mMKAoF880IYqw8QpOORaq6P5NcprFBIsFvc1L99/qd4spvKl9J8Df/EDaUyDoOpAVIAoR48yxxqn7113M2oGYQXwp5Nqor9lJanrlbyxzGmbqBqi6TZ3A==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|DF2EF9D3-B685-44FB-95BB-80BE2CE43B3E|2024-07-22T12:14:21|SAT970701NN3|JJSQ0KCTGeHHlk5pd2N6QKJqlg6GZ/w0IltF3ynALqCyDuYT/0FRzTqZm38qARcAJGvLKAKk/Kv2uyQowRhntqbaHUMpioxoscCsyafgliLiwOx0y3ERhWxwn/PXk/vr5Z7CGKVMLb9FeiVK7iK7xkgrqnBAQgPSASkxMarHg3Rk3leyZnkwINMG19trAhZ46KEmoAsRCLoVSPw2cWRXn3B9EEuiywiwAxxw6rmBelAIZI7c9AiXXHaidtGdsDBJDzDtbA1Fa+3ygNpEFuepuTpKvke9o7peFEB1bLDOTrQ7s83srYDU6t7hBhywuK2nHJ2IS/xHUC9FmAMEd446mQ==|00001000000705250068|]

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2024-07-22 12:14:21

No. de serie del certificado SAT

00001000000705250068